
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мошковская средняя общеобразовательная школа 

Торжокского района Тверской области 

 

ПРИКАЗ 

от 26.05.2023г.                                                                              №41-б 

О целевой модели наставничества  

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 

25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением 

лучших практик обмена опытом между обучающимися" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Продолжить работу по целевой модели наставничества. 

2.Назначить куратором-ответственным за работу по целевой модели 

наставничества заместителя директора по УВР Соловьеву М.А. 

3.Утвердить «Положение о системе наставничества в МБОУ 

Мошковская СОШ». 

4.Утвердить «Программу целевой модели наставничества». 

 

  

 

 

Директор МБОУ Мошковская СОШ: _____________ Л.Г.Осипова 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-16T22:54:54+0500




